平成 29年３月 29日

各 位

第８期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

  平成 29 年 3 月 28 日開催の第８期定時株主総会における議決権行使結果について、下記のとおり、お

知らせいたします。なお、すべての議案は原案どおり承認可決されております。

１．議決権の状況

   議決権を有する株主数：26,639名

   総議決権個数：469,331個

２．当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決さ

れるための要件並びに当該決議の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果及び

賛否の割合

第１号議案
315,698  676  1,262   注（１） 可決 97.40%

剰余金処分の件

第２号議案        注（２）

取締役５名選任の件

１.大山 堅司 315,129  1,247  1,262   可決 97.22%

２.山中 健一 315,086  1,290  1,262   可決 97.21%

３.鬼澤 盛夫 315,067  1,309  1,262   可決 97.20%

４.渡邊 喜一郎 315,112  1,264  1,262   可決 97.22%

５.池田 茂 315,037  1,339  1,262    可決 97.20%

第３号議案
       注（２）

補欠監査役２名選任の件

１．平澤 謙二 315,064  1,309  1,262   可決 97.20%

２．朝倉 祐介 315,434  939  1,262    可決 97.32%

（注）１．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した当該

株主の議決権の過半数の賛成であります。

３．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本株主総会前日までの事前行使分により、各議案の可決要件を満たし、会社法上適切に決議が成立し

たため、本総会当日の一部出席株主の賛成、反対及び棄権に係る議決権数は集計しておりません。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド リ ー フ

代 表 者 名 代表取締役社長 大山  堅司

（コード番号：3673 東証一部）

問 合 せ 先 取締役副社長 山中  健一

（ TEL. 03-5781-3100）